

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ ๒ / 2564

สถานที่ก่อสร้างถนน คสล.ขอยิงเสียดร หมู่ 5 ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 250.00 ม. หน้า 0.15 ม. (ช่วงที่ 1)

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ 2564

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานปรับพื้น								
	1.1 ทรายหยาบรองพื้น	75.00	ลบ.ม.	757.01	56,775.75	99.00	7,425.00	64,200.75	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	225.00	ลบ.ม.	1,981.31	445,794.75	306.00	68,850.00	514,644.75	
	2.2 เหล็ก Wire Mesh 6mm. @ 0.20 ม.	1,500.00	ตร.ม.	58.00	87,000.00	5.00	7,500.00	94,500.00	
	2.3 เหล็กตีวเรียบ SR 24 19 มม.	0.65	ตัน	20,607.48	13,394.86	2,900.00	1,885.00	15,279.86	
	2.4 เหล็ก TIE BAR DB 12 มม.	0.25	ตัน	18,521.12	34,449.28	3,300.00	825.00	35,274.28	
	2.4 ไม้แบบ	76.80	ตร.ม.	-	-	133.00	10,214.40	10,214.40	
	2.5 ใช้งานจริง 1" x 6" x 4.00 ม.	10.42	ลบ.ฟ.	725.00	7,554.50	-	-	7,554.50	
	2.6 ไม้โครง + ค้ำยัน 1.5" x 3 x 4.00 ม.	3.13	ลบ.ฟ.	675.00	2,112.75	-	-	2,112.75	
	2.7 ตะปู 3"	19.20	กก.	47.98	921.22	-	-	921.22	
	2.8 แอสฟัลท์	96.25	ลิตร	25.00	2,406.25	-	-	2,406.25	
	2.9 แผ่นพลาสติกใส หน้า 0.07 มม.	2.00	ม้วน	1,390.00	2,780.00	-	-	2,780.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							749,888.76	

หมายเหตุ - หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร

สำเนาถูกต้อง

นายธีรจักร วิทยุคณาสิทธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

29 มี.ค. 2564

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ ๗ / 2564

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ 2564

สถานที่ก่อสร้างถนน คสล.ของเชิงสะพาน หมู่ 5 ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 562.00 ม. ทน 0.15 ม. (ช่วงที่ 2)

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1



ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานปรับพื้น								
	1.1 ทราดยาขาวรองพื้น	168.60	ลบ.ม.	757.01	127,631.89	99.00	16,691.40	144,323.29	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	505.80	ลบ.ม.	1,981.31	1,002,146.60	306.00	154,774.80	1,156,921.40	
	2.2 เหล็ก Wire Mesh 6mm. @ 0.20 ม.	3,372.00	ตร.ม.	58.00	195,576.00	5.00	16,860.00	212,436.00	
	2.3 เหล็กผิวเรียบ SR 24 19 มม.	1.45	ตัน	20,607.48	29,880.85	2,900.00	4,205.00	34,085.85	
	2.4 เหล็ก TIE BAR DB 12 มม.	0.55	ตัน	18,521.12	34,449.28	3,300.00	1,815.00	36,264.28	
	2.4 ไม้แบบ	170.40	ตร.ม.	-	-	133.00	22,663.20	22,663.20	
	2.5 ใช้งานจริง 1" x 6" x 4.00 ม.	21.13	ลบ.ฟ.	725.00	15,319.25	-	-	15,319.25	
	2.6 ไม้คร่า + ไม้ยัน 1.5" x 3 x 4.00 ม.	6.34	ลบ.ฟ.	675.00	4,279.50	-	-	4,279.50	
	2.7 ตะปู 3"	42.60	กก.	47.98	2,043.95	-	-	2,043.95	
	2.8 แอสฟัลท์	219.45	ลิตร	25.00	5,486.25	-	-	5,486.25	
	2.9 แผ่นพลาสติก 15 ทน 0.07 มม.	4.00	ม้วน	1,390.00	5,560.00	-	-	5,560.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,639,382.96	

หมายเหตุ - หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า 3,372.00 ตารางเมตร

คำนวณถูกต้อง



นายศรีชาวัชร ทวีสุขคณิตพัชร์

ผู้อำนวยการกองช่าง

29 มี.ค. 2564

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ ๗ / 2564 (2 ซ้ำทาง)

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ 2564

สถานที่ก่อสร้างขยายให้ต่างถนน คสล.ขอยิงเสถียร หมู่ 5 ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 546.00 ม. หน้า 0.15 ม.

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ่งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานรับพื้น								
	1.1 ทรายหยาบรองพื้น	54.60	ลบ.ม.	757.01	41,332.75	99.00	5,405.40	46,738.15	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	163.80	ลบ.ม.	1,981.31	324,538.58	306.00	50,122.80	374,661.38	
	2.2 เหล็ก Wire Mesh 6มม. @ 0.20 ม.	1,092.00	ตร.ม.	58.00	63,336.00	5.00	5,460.00	68,796.00	
	2.3 เหล็กฉิวเรียบ SR 24 19 มม.	0.56	ตัน	20,607.48	11,540.19	2,900.00	1,624.00	13,164.19	
	2.4 เหล็ก TIE BAR DB 12 มม.	1.07	ตัน	18,521.12	34,449.28	3,300.00	3,531.00	37,980.28	
	2.4 ไม้แบบ	164.10	ตร.ม.	-	-	133.00	21,825.30	21,825.30	
	2.5 ใช้งานจริง 1" x 6" x 4.00 ม.	12.83	ลบ.ฟ.	725.00	9,301.75	-	-	9,301.75	
	2.6 ไม้คร่า + ค้ำยัน 1.5" x 3 x 4.00 ม.	3.85	ลบ.ฟ.	675.00	2,598.75	-	-	2,598.75	
	2.7 ตะปู 3"	41.03	กก.	47.98	1,968.62	-	-	1,968.62	
	2.8 แอสฟัลท์	70.40	ลิตร	25.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	2.9 แผ่นพลาสติกใส หน้า 0.07 มม.	1.00	ม้วน	1,390.00	1,390.00	-	-	1,390.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							580,184.41	

หมายเหตุ - หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า 1,092.00 ตารางเมตร

ผู้อนุมัติ

นายศุภกิจ เพ่งจินดา

ผู้อำนวยการกองช่าง

29 มี.ค. 2564

